
D I N N E R  M E N U

D R I N K  M E N U

上記税込み価格に10% のサービス料を頂戴いたします。 食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申しつけください。食材に関する生産情報はお気軽にお尋ねください。
All prices include tax and are subject to a 10% service charge. If you have any form of food allergy, please notify our staff. Also, please feel free to inquire about detailed product inform.

NON-A LCOHOLIC COCK TA IL
A LONG VACATION.

Tropical Cocktail with Mango and Guava

Jasmine Passion

700

700

700

ロングバケーション

グァバとマンゴーの

トロピカルカクテル

プランテーションアイスティー

Apple Vinegar Squash

Frozen Banana Shake

Berry Smoothie

700

900

1,000

アップルヴィネガースカッシュ

フローズンバナナシェイク

Very Berry スムージー

SOF TDR IN K
A&W Root Beer 

Dr. Pepper

Coca -Cola

Ginger Ale

800

700

500

500

A＆W ルートビア

ドクターペッパー

コカ・コーラ

ジンジャーエール

Mango

Orange

Jasmin Tea

500

500

500

マンゴー

オレンジ

さんぴん茶  

Acqua Panna
700アクアパンナ   

Sanpellegrino
700サンペレグリノ

MIN ER A L WAT ER

Blended Coffee

Cold Brew Coffee

“KOKUTO” Cafe Latte

Espresso

Cafe Au Lait

Cappuccino

600

700

700

600

600

600

オリジナルブレンドコーヒー

コールドブリューコーヒー

伊江島黒糖ラテ

エスプレッソ  

カフェオレ

カプチーノ

Earl Gray

Darjeeling

Old Assam

Sunset Tea

Uva

Nuwara Eliya

600

700

700

600

600

600

アールグレイ

ダージリン

オールドアッサム

サンセットティー

ウヴァ

ヌワラエリア 

COFFE E & T E A

First Love

Citrus “TANKAN” Cooler

ALV. Mojito

Strawberry Mojito

Passion Mojito

OKINAWA CRAFT RUM

OKINAWAN CRAFT GIN

南の島の初恋～First Love～

たんかんクーラー

ロンバケモヒート

ストロベリーモヒート

パッションモヒート

沖縄クラフトラム各種

沖縄クラフトジン各種

1,000

900

1.300

1,500

1,500

1,100~

1,100~

Pink Lady

Shikuwasa Sour

Lemon Sour

SANPIN Gin and Tonic

Mango Pina Colada

Ryukyu Highball

“KOKUTO” Espresso Martini

ピンクレディー

シークワーサーサワー

SHIKAKUのレモンサワー

さんぴんジントニック

マンゴーのピニャコラーダ

琉球ハイボール

伊江島黒糖の

エスプレッソマティーニ

1,000

800

800

800

1,200

800

1,200

A LV.OR IGINA L COCK TA IL S

Orion Beer / Draft

Corona

Orion 75 Beer IPA

Blue Moon

オリオン ザ ドラフト

コロナ

オリオン75ビールIPA

ブルームーン

800

800

1000

1200

Budweiser/ Draft

Corona BUCKET

OKINAWA CLIFF BEER

Heineken 0.0 (Non-Alcoholic)

バドワイザー（ドラフト）

コロナバケツ

沖縄クリフビール

ハイネケン０．０

（ノンアルコールビール）

900

5pc / 3500

1500

700

BE ER

Yamazaki

Hibiki Japanese Harmoney

Yoichi

山崎

響 ジャパニーズハーモニー

余市

2000

2500

1500

Hakusyu

Okinawa Blue

Taketsuru

白州 

沖縄ブルー

竹鶴

2000

1800

1700

W HISK Y

※ ½LITREはグラス約4杯分です

※ ½LITREはグラス約4杯分です

Varietal /Sauvignon Blanc / FRANCE

Katherine Hills / Chardonnay / AUSTRALIA

Planeta La Segreta Il Bianco / Grecanico, 
Chardonnay, Viognier, Fiano / ITALY

WHITE WINE ½LITRE

3,500

4,500

6,000

GLASS

1,000

1,200

1,600

BOTTLE

5,500

7,500

10,000

ヴァラエタル ソーヴィニヨンブラン

キャサリンヒルズ シャルドネ

プラネタ ラ・セグレタ・ビアンコ

グレカニコ、シャルドネ、ヴィオニエ、フィアーノ

½LITRE

3,500

4,500

5,000

GLASS

1,000

1,200

1,600

BOTTLE

5,500

7,000

9,000

Varietal /Cabernet Sauvignon / FRANCE 

Ferrandiere Pinot Noir / FRANCE

Valpolicella Ripasso Superiore Campolieti / 
Corvina、Rondinella / ITALY

RED

ヴァラエタル カベルネソービニヨン

フェランディエール ピノ・ノワール

ヴァルポリチェッラ リパッソ スペリオーレ

カンポリエティ

Mandois Brut Origine / FRANCE

Astoria Casa Spumante / ITALY

マンドワ ブリュット オリジン

アストリア カーサ スプマンテ

CHAMPAGNE / SPARKLING

1,500

900

GLASS

14,000

5,500

BOTTLE

W IN E

B E E R + ¥ 5 0 0

2 h ( L O 1 . 5 h )  ¥ 2 5 0 0



R ED W IN E

FRANCE
5500

6000

10000

Vinus Merlot / Merlot

Ferrandiere Cabernet Sauvignon / 
Cabernet Sauvignon

Cotes du Rhone Carmen / Grenach、Syrah、
Cinsault

ヴィニウス メルロー

フェランディエール カベルネソーヴィニヨン

コート デュ ローヌ カルメン

NEW ZEALAND
6500Kono South Island / Pinot Noir コノ サウス アイランド ピノノワール

GEORGIA
6000Koncho Kvareli / Saperavi コンチョ クヴァレリ サペラヴィ

SPAIN
5500Almagro Reserva / Tempranillo アルマグロ レゼルバ テンプラニーリョ

ITALY
4500

5500

9000

13000

15000

Astoria Caranto / Pinot Nero

Montepulciano d’Aburuzzo / Montepulciano

Rosso dei Notri / Cabernet、Merlot、
Sangiovese、Cabernet Franc

Terre del Barolo / Nebbiolo

Sputafele / Negroamaro

アストリア カラント ピノネロ

モンテプルチャーノ ダブルッツォ

ロッソ ディ ノートリ

テッレ デル バローロ ネッビオーロ

スプタフェーレ ネグロアマーロ

AMERICA
8000

12000

17000

38000

100000

Gravelly Ford / Cabernet Sauvignon

Coppola Diamond Collection / Pinot Noir

Napa Highlands / Cabernet Sauvignon

Rindo / Cabernet Sauvignon,Merlot、
PetitVerdot、Cabernet Franc、Malbec

Opus one / Cabernet Sauvignon、Merlot、
Petit Verdot、Cabernet Franc、Malbec

グレイヴリーフォード カベルネソーヴィニヨン

コッポラ ダイアモンドコレクション ピノノワール

ナパ ハイランズ カベルネソーヴィニヨン

紫鈴

オーパスワン

CHILE
4000

5500

Indomita / Cabernet Sauvignon

Cachapoul Valley / Carmenere

インドミタ カベルネソーヴィニヨン

カチャポアル ヴァレー カルメネール

AUSTRALIA
6000Katherine Hills / Shiraz キャサリンヒルズ シラーズ

ARGENTINE
7000Andeluna / Malbec アンデルーナ マルベック

SPAR K LI NG  & CHAMPAGNE

Astoria Casa Spumante/ITALY

Amador Cava Brut Reserva/ 
SPAIN

Serena Prosecco Treviso Brut/
ITALY

TAKAHATAWINE -yoshi-/ 
Yamagata Prefecture

Fantini Gran Cuvee Rose/
ITALY

Franciacorta Grande
Cuvee Alma Brut / ITALY

KENZO ESTATE -sei-/AMERICA

アストリア カーサ スプマンテ

アマドール カヴァ ブリュット レゼルバ

セレナ プロセッコ トレヴィーゾ ブリュット

高畠ワイン 嘉

ファンティーニ スプマンテグランキュヴェ ロゼ

フランチャコルタ グランデ キュヴェ アルマ ブリュット

ケンゾーエステイト 清

5,500

6,000

7,000

7,500

8,500

15,000

30,000

SPARKLING

Mandois Brut Origine

Moet & Chandon Brut

Veuve Clicquot Yellow Label

Moet & Chandon Brut Impérial Rosé

Bollinger Special Cuvee Brut

Dom Pérignon Vintage

Perrier-Jouet Belle Epoque

Krug Grande Cuvée

Dom Pérignon Vintage Rosé

マンドワ ブリュット オリジン

モエ エ シャンドン ブリュット

ヴーヴ クリコ イエローラベル

モエ エ シャンドン ロゼ アンペリアル

ボランジェ スペシャル キュヴェ ブリュット

ドン ペリニヨン ヴィンテージ

ペリエ ジュエ ベル エポック

クリュッグ グランド キュヴェ

ドン ペリニヨン ヴィンテージ ロゼ

14,000

18,000

20,000

22,000

28,000

50,000

55,000

70,000

100,000

CHAMPAGNE

W HITE W IN E

NEW ZEALAND
Kono Marlborough/ Sauvignon Blanc

Cloudy Bay/Sauvignon Blanc

5,500

14,000

コノ マールボロ ソーヴィニヨンブラン

クラウディーベイ ソーヴィニヨンブラン

SOUTH AFRICA
Fairvalley / Chenin blanc フェアバレー シュナンブラン 7,500

SPAIN
Viña Esmeralda/
Moscatel、Gewurstraminer

ヴィーニャ エスメラルダ 5,500

FRANCE
Vinus Chardonnay / Chardonnay

Domaine Ferrandiere Riesling / Riesling

Les Anges / Sauvignon Blanc

Sevre et Maine Sur Lie / Muscadet

Simonnet chablis / Chardonnay

ヴィニウス シャルドネ

ドメーヌ フェランディエール リースリング

レ ザンジュ ソーヴィニヨンブラン

セーブル エ メーヌ シュールリー ミュスカデ

シモネ シャブリ

5,500

6,000

6,000

7,000

12,000

GEORGIA
Mtsvivani Kakhuri Qvevri/ Mtsvivani 8,000コンチョ ムツヴィヴァニ カクウリ

ITALY
EST！EST！！EST！！！ / 
Trebbiano、Malvasia Bianca、Rosset

Vernaccia di San Gumignano
Vernaccia

Natura Elementi / Trebbiano

Moscato d'asti / Moscatel、
Gewurstraminer

La Segreta Il Bianco/
Grecanico、Chardonnay、Viognier、Fiano

Planeta / Chardonnay

エスト！エスト！！エスト！！！

ヴェルナッチャ ディ サンジミニャーノ

ナチュラ エレメンティ トレッビアーノ

モスカートダスティ サラッコ

ラ・セグレタ・ビアンコ
グレカニコ、シャルドネ、ヴィオニエ、フィアーノ

プラネタ

5,000

5,500

7,000

7,500

10,000

20,000

AMERICA
Ironstone Vineyards / Chardonnay

Coppola / Pinot Grigio

Asatsuyu / Sauvignon Blanc、Semillon

アイアンストーンズ ヴィンヤーズ シャルドネ

コッポラ ピノグリージョ

あさつゆ

7,500

9,000

28,000

CHILE
Indomita / Chardonnay インドミタ シャルドネ 4,000

AUSTRIA
フェーダーシュピールテラッセン リースリングFederspiel Terrassen / Riesling 7,500

GERMANEY
Gaumenspiel / Gewurztraminer ガウメンシュピール ゲヴェルツトラミネール 5,000

JAPAN
Diamond Koshu / Koshu 8,000ダイヤモンド甲州

雨の日限定で、　　マークのついたワインボトルを

40%OFFにてご提供いたします

H A P P Y  R A I N Y  D A Y

We o�er bottled with a       mark at 40% O� price.

W I N E


